
ZARZĄDZENIE NR 108/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu  

w związku ze sprzedażą niezabudowanej nieruchomości gruntowej nabytej od Gminy 

Miasta Głowno. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 

poz. 650, poz. 1000 i poz. 1089)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do niezabudowanej 

części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Wyższej Szkoły Informatyki  

i Umiejętności z/s w Łodzi, położonej w Głownie przy ul. Kościuszki 30, oznaczonej  

w obrębie ewidencyjnym Głowno 14 jako działki nr nr 65/2 i 65/3 o łącznej powierzchni 

0,0336 ha, uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00068717/1, nabytej uprzednio  

od Gminy Miasta Głowno – w związku z jej warunkową sprzedażą przez Wyższą Szkołę 

Informatyki i Umiejętności z/s w Łodzi, na rzecz Pana Arkadiusza Chmielińskiego, mocą 

aktu notarialnego z dnia 28 czerwca 2018 roku Repertorium A nr 8013/2018 sporządzonego 

przed notariuszem w Płońsku Jackiem Zareckim w Kancelarii Notarialnej w Płońsku przy  

ulicy 1-go Maja 3. 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

   PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

                    /-/ 

     Wojciech BALEJA 

Adam Olejniczak 

 


